

Årsredovisning
för
Bergs Agrar AB
556430-8525
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bergs Agrar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Säffle 2024-06-17


Sven Ringdahl

Årsredovisning

för

Bergs Agrar AB

556430-8525

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Bergs Agrar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet består av växtodling, slaktsvinsproduktion, entreprenadskörslor samt handel med skogsprodukter på arrenderade fastigheten Millesviks Berg 1:19 m.fl.

Totalt brukad areal är 450 ha åker och betesmark.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningssplikten avser verksamhet med mer än 100 djurenheter. Den anmälningsspliktiga produktionen motsvarar ca 75% av bolagets omsättning.

Företaget har sitt säte i Säffle.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	27 513	17 904	12 473	13 459
Resultat efter finansiella poster	576	3 175	345	1 944
Soliditet (%)	36	45	33	35

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen varierar med mer än 30% mellan åren till följd av ökade investeringar i slaktsvinsproduktionen samt växtodlingen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 618 565	1 513 303	3 231 868
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 513 303	-1 513 303	0
Årets resultat			5 534	5 534
Belopp vid årets utgång	100 000	3 131 868	5 534	3 237 402

me

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 131 869
årets vinst	5 534
	3 137 403

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 137 403
	3 137 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

lce

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 512 513	17 904 375
Övriga rörelseintäkter		331 524	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 844 037	17 904 375
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 835 714	-9 353 790
Övriga externa kostnader		-6 435 234	-3 027 179
Personalkostnader	2	-1 680 482	-1 105 041
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 068 594	-1 026 701
Summa rörelsekostnader		-27 020 024	-14 512 711
Rörelseresultat		824 013	3 391 664
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60 394	17 572
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-57 920	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250 102	-233 750
Summa finansiella poster		-247 628	-216 178
Resultat efter finansiella poster		576 385	3 175 486
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-570 851	-1 331 060
Summa bokslutsdispositioner		-570 851	-1 331 060
Resultat före skatt		5 534	1 844 426
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-331 123
Årets resultat		5 534	1 513 303

llr

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	497 267	343 640
Inventarier, verktyg och installationer	4	12 383 454	10 303 201
Summa materiella anläggningstillgångar		12 880 721	10 646 841

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	364 258	313 018
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	14 000	71 920
Summa finansiella anläggningstillgångar		378 258	384 938
Summa anläggningstillgångar		13 258 979	11 031 779

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		462 787	789 823
Varor under tillverkning		4 750 465	2 310 985
Färdiga varor och handelsvaror		3 532 873	3 069 233
Summa varulager		8 746 125	6 170 041

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		893 676	965 566
Övriga fordringar		159 012	31 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		381 580	216 300
Summa kortfristiga fordringar		1 434 268	1 213 399

Kassa och bank

Kassa och bank		1 463 558	574 862
Summa kassa och bank		1 463 558	574 862
Summa omsättningstillgångar		11 643 951	7 958 302

SUMMA TILLGÅNGAR

24 902 930

18 990 081

llc

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 131 869

1 618 566

Årets resultat

5 534

1 513 303

Summa fritt eget kapital

3 137 403

3 131 869

Summa eget kapital

3 237 403

3 231 869

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

7 231 231

6 660 380

Summa obeskattade reserver

7 231 231

6 660 380

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

608 133

1 266 867

Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse
i

6 783 363

4 982 299

Summa långfristiga skulder

7 391 496

6 249 166

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

658 728

830 703

Leverantörsskulder

2 870 016

957 629

Skatteskulder

318 379

324 781

Övriga skulder

331 162

33 560

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 864 515

701 993

Summa kortfristiga skulder

7 042 800

2 848 666

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 902 930

18 990 081

lue

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Markanläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	7-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 882 883	4 285 688
	4 882 883	6 285 688

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	4 <i>luc</i>

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	343 640	2 042 966
Inköp	188 043	343 640
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 042 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	531 683	343 640
Bidrag	0	-273 840
Årets försäljning	0	273 840
Utgående ackumulerade Bidrag	0	0
Ingående avskrivningar	0	-60 426
Försäljningar/utrangeringar	0	60 426
Årets avskrivningar	-34 416	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-34 416	0
Utgående redovisat värde	497 267	343 640
Bokfört värde byggnader	0	0
Bokfört värde mark	497 267	343 640
	497 267	343 640

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 008 325	18 258 745
Inköp	3 114 431	2 749 580
Försäljningar/utrangeringar	-360 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 762 756	21 008 325
Ingående avskrivningar	-10 705 124	-9 678 423
Försäljningar/utrangeringar	360 000	0
Årets avskrivningar	-1 034 178	-1 026 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 379 302	-10 705 124
Utgående redovisat värde	12 383 454	10 303 201

me

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	313 018	285 327
Inköp	51 240	27 691
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	364 258	313 018
Utgående redovisat värde	364 258	313 018

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 920	71 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 920	71 920
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-57 920	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-57 920	0
Utgående redovisat värde	14 000	71 920

Not 7 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

me

Säffle 2024-06-17



Gabriel Ringdahl
Ordförande



Sven Ringdahl



Fabian Ringdahl

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-17



Annica Eriksson
Auktoriserad revisor
